
Calendr Rhieni & Disgyblion Ysgol Uwchradd Bodedern 

 

01/09/2025-17/07/2026 

MEDI / SEPTEMBER 2025 
Llun / Monday 01/09/2025 YSGOL AR GAU HMS / INSET 

Mawrth / Tuesday 02/09/2025 YSGOL AR GAU HMS / INSET 

Mercher/Wednesday 03/09/2025  Diwrnod Cyntaf y Tymor / First day of Term 

Mawrth / Tuesday 23/09/2025 Bl7 Medi 2026 Noson Agored / Open Evening 

HYDREF / OCTOBER 2025 
Mawrth / Tuesday 14/10/2025 Bl/Yr 11 Noson Rieni / Parents Evening 

27/10/2025 31/10/2025 YSGOL AR GAU HANNER TYMOR HYDREF/ OCTOBER HALF TERM 

TACHWEDD / NOVEMBER 2025 
Gwener / Friday 21/11/2025 YSGOL AR GAU HMS / INSET 

Mawrth / Tuesday 25/11/2025 Bl/ Yr 7 Noson Rieni / Parents Evening 

RHAGFYR / DECEMBER 2025 
22/12/2025 02/01/2026 YSGOL AR GAU GWYLIAU NADOLIG / CHRISTMAS HOLIDAYS 

IONAWR / JANUARY 2026 
Mawrth / Tuesday 13/01/2026 Bl / Yr 12 & 13 Noson Rieni / Parents Evening 
Llun / Monday 19/01/2026 Bl 11 Noson Opsiynau / Options Evening 

CHWEFROR / FEBRUARY 2026 
Llun / Monday 02/02/2026 Bl 9/ Yr 9 Noson Opsiynau / Options Evening 

Mawrth / Tuesday 03/02/2026 Bl9 / Yr 9 Noson Rieni / Parents Evening 
16/02/2026 20/02/2026 YSGOL AR GAU Hanner Tymor / Half Term 

MAWRTH & EBRILL / MARCH & APRIL 2026 
Gwener / Friday 13/03/2026 YSGOL AR GAU HMS / INSET 

Mawrth / Tuesday 24/03/2026 Bl 10 / Yr 10 Noson Rieni / Parents Evening 

30/03/2026 10/04/2026 YSGOL AR GAU GWYLIAU PASG / EASTER HOLIDAYS 

Mawrth / Tuesday 14/04/2026 Bl 8 / Yr 8 Noson Rieni / Parents Evening 

MAI / MAY 2026 
Llun / Monday 04/05/2026 YSGOL AR GAU CALAN MAI / MAYDAY BANK HOLIDAY 

25/05/2026 29/05/2026 YSGOL AR GAU HANNER TYMOR / HALF TERM 

MEHEFIN / JUNE 2026 
Llun / Monday 22/06/2026 YSGOL AR GAU HMS / INSET 

GORFFENAF & AWST / JULY & AUGUST 2026 
09/07/2026 10/07/2026 Bl7 Medi 2026 Dyddiau Anwytho / Transition Days 
06/07/2026 10/07/2026  Profiad Gwaith Bl10 / Year 10 Work Experience  

13/07/2026 18/07/2026  Profiad Gwaith Bl 12 / Year 12 Work Experience 

20/07/2026 31/08/2026 YSGOL AR GAU GWYLIAU HAF / SUMMER HOLIDAYS 
 


